uufKit de/ Vixwu/ r(taniulSfrnjjiiJiZ.'iCNP.I 0!.622.N0V/0001•tH "Iris 291 -Ccnlro - Fone (17) 36HI-USK -CUP 15773
Rua

NOVA CANAÀ PAULIHTA •SÀO PAULO„a
gr« tx

DE PRESENÇA DOS SENHORES VEREADORES-LlS
2025/2028.

TERMO DE PRESENÇA DA 8> SESSÃO LEGISLATIVA
ORDINARIA DA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ
PAULISTA, REALIZADA NO DIA 20 DE MAIO DE 2025, NA SUA
NONA LEGISLATURA E PRIMEIRO PERÍODO LEGISLATIVO

APARECIDO VICENTf
CELSO FÁBIO CS
EDSON JESUS JACOMASSI/ÿ

VA

FLÁVIO FERREIRA MATTOS
KELVEN GIACOMETTI V
LUISHENRIQUE NUCCI CEREZÒ
H—ReGIANE

EMANUEL JUVÊNCIO DE OLIVEIRA'ÿÿ"
ALVES FERREIRA

°NDA SILVA DE SOUZA

I
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SãO PAULO

São Paulo, 20 MAIO de 2025

DECLARAÇÃO

• Declaro, para os devidos fins, que os Srs. Wilson da Silva de

Souza, Flávio Ferreira Mattos, Aparecido Vicente da Silva e a Sra

Regiane Alves Ferreira , Vereadores do Município de Nova Canaa

, estiveram presente no Gabinete do Deputado Itamar Borges, nesta
L ’

' data, para entrega do Título Cidadão ao Deputado e tratar de

interesses do município que representa.

Atenciosamente,

i
i Mana Garcia

Assessoria Parlamentar5

■

,tado de sao.Paulo
_

paulo/sP.CEP:
i oniBiativa do EstAeeamhlâia